
 

 

LISTOPAD 
 
 
 

POVÍDÁLEK A KOUKÁLEK 

Budeme pokračovat v četbě příběhů o Ostružinkovi (Líný ježek, Vykotlaný 

strom, Ztrouchnivělý pařez, Noční obloha) 

Povíme si o sv. Martinovi a o posvícení, prohlédneme si fotografie z hodů, 

ukážeme si některá souhvězdí 

Shlédneme epizodu Jak to bylo na Dušičky z cyklu Chaloupka na vršku 

 

 

ŠIKULA 

Vyrobíme si koláče z papíru a z plastelíny, pavučinu ze špejlí a vlny, ježka, 

zalaminujeme si listy, vyrobíme si papírového koníka, namalujeme si souhvězdí 

 

 

ZÁBAVNÍČEK A ROZUMBRADA 

Zopakujeme si, co jsme se s Ostružinkou naučili 

Zahrajeme si hru „Co jsem?“ „Na kukačku“ 

Vyzkoušíme jazykolamy a některý se naučíme 

Zasoutěžíme si: „Sirky do krabičky“, „Hledej správné víčko“, „Navleč korále“ 

 

 

HOPSÁLEK 

Zahrajeme si hry: „Molekuly“, „Šestka“, „Která řada se dřív postaví?“ 

Zatancujeme si na písničky z pohádek 

 
 

 

Každé pondělí, až do vánoc, s námi budou v ŠD studentky pedagogické školy a každé úterý 

bude pro děti, které jsou ve družině od 14:00 do 15:00 kroužek se studenty pedagogické 

školy. 

 

 

                                                         
                                                                            s. Simeona mobil: 737 039 158 
 

 


